UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA  DE PESSOAL UFOB N°  014,  DE  25  DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 17 de
Setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2,
pág. 51, tendo em vista o disposto no art. 8o da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das
atribuições que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:

CONSIDERANDO o disposto no Processo 23520.001486/2021-62, resolve:

Art. 1º DISPENSAR, a pedido, a contar de 21/01/2021, MURILLO DA SILVA NETO, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1149987, da função de Coordenador do Colegiado do
Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades, código FG-01, do Centro das
Humanidades desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
Reitor

		2021-02-25T19:37:48-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro